

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH128228
HOJA NO. 01
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-11-26T21:01:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2148	97492	85081	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138210047001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01401	7501943482012	WYPALL X80 FOOD SER	150	1		HS	C	10	932.00	132321	17.46+22		600.04	6,000.40
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,000.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 960.06														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	200	1,064.30	132321	35.95+22		531.72	106,344.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 106,344.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,015.04														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	200	604.44	132321	32.67+22		317.44	63,488.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 63,488.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,158.08														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													410	175,832.40
													TOTAL IVA 16:	28,133.18
													TOTAL VENTA:	203,965.58

182520

30.590 KILOS

(DOSCIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 58/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH128228
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-26T21:01:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN2148	97492	85081	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138210047001

FOLIO FISCAL: 81579D63-236C-41E2-A620-076A99F25978
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Y2Vh
+kdUOV2eqGKZQjcgIKcQcrLUifOYgtS4GOBZ5HOj20vvdT/I68Wk07W9a5rvDqjyO/DVdAQaW1q2aJoUlnucyDxmMBo5ZKFLxDoR76Nf1qZFdO8o4c7BX1P4atv63NUPUUTgZLYxaGd2ilIOlnQs49qz
8HkuAaA6HVSpijEoBBHwDKozmmDlKpOL11F+3Ov2SNJpo8jGbeFuEvgH
+zaTDvGBZDmpcVtX1t0Cs0gG3/ygEQ0DWNtDU64JJP6GGsxJeHd97ARCwNPmWE19tCLD1fHxFCsq2vDdXF5ycOOhkTiwwDufzwyqoeuihDp3GLGnHY5zaYqbmzi3Yr2SA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
6TxDOKz6v9nV0RwB+86ckf+VWmJ+pRxVXX1SX+bMsVeYpbYj3fOgoER9OW4VFAwaUTovkkEcmTpS9Ljp+A2CmnDSRxtvSJ5k0pkUnvi5jzJSSVutMzYK4Pi06Boncp/ymAD8LHVqvizXliw
+Y1W6XgAK6kHezHf5Gb2Op0Iq/QjHlrDeGKJSnmZalGP95MaYobnVGx93Zn1ZjOilZDHe8CLlt3v3NhGIt4qsJGgI7E3FtQwkDu0eegjQPu/5c4qn6iuaNHSUERMGn8zJxYFrT3IXEDU7fWTAHilLt
Tdo8U5LuZzQ9MuvOtjL2USbIhoQhmi08slMVoL4DR613XXQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|81579D63-236C-41E2-A620-076A99F25978|2022-11-26T21:02:06|EEL961104G96|Y2Vh
+kdUOV2eqGKZQjcgIKcQcrLUifOYgtS4GOBZ5HOj20vvdT/I68Wk07W9a5rvDqjyO/DVdAQaW1q2aJoUlnucyDxmMBo5ZKFLxDoR76Nf1qZFdO8o4c7BX1P4atv63NUPUUTgZLYxaGd2ilIOlnQs49qz
8HkuAaA6HVSpijEoBBHwDKozmmDlKpOL11F+3Ov2SNJpo8jGbeFuEvgH
+zaTDvGBZDmpcVtX1t0Cs0gG3/ygEQ0DWNtDU64JJP6GGsxJeHd97ARCwNPmWE19tCLD1fHxFCsq2vDdXF5ycOOhkTiwwDufzwyqoeuihDp3GLGnHY5zaYqbmzi3Yr2SA==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-26T21:02:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142217
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 81

UNIDAD: VANETTE
NO. CAJA:

